GRUNDEJERFORENINGEN TOMMERUPVANGS DRIFTSBUDGET 2024

Indtaegter:

Kontingent 1250 72
Renteindtaegter

Foresporgelsesgebyr

Andre indtagter

Indtzegter ialt

Udgifter:

Overfores til Vejkonto
Renteudgifter
Bestyrelsesomkostninger
Bestyrelsesmoder

Kontingent til grundejersammenslutningen
Forsikring faellesareal
Rensning af rendestensbronde
Generalforsamling
Vedligeholdelse fallesareal
Gaver-Blomster
Gebyrer/indbetalingskort Fl
Hjemmeside www.gftv.dk
Andre omkostninger

Udgifter ialt

Balance

90.000

1.800

91.800

50.400

10.000
4.200
600
1.600
9.500
4.000
4.000
2.000
2.400
1.350
100

90.150
1.650

GRUNDEJERFORENINGEN TOMMERUPVANGS VEJKONTO BUDGET 2024

Sparekassen Sjalland 420.515
Arbejdernes Landsbank 739.478
Indestaende 31.12.2023

Overfort fra Driftskonto 50.400
Renteindtaegter (kun fra AL Bank) 6.500

Indtaegter vejkonto

Gebyrer for NY Foreningskonto AL Bank -1.200
Gebyrer for Vejkonto Sparekassen Sjalland -200
Gebyrer i alt

Flise udskiftning pa fortove, grundet Fibernet

Saldo Vejkonto ultimo 2024

1.159.993

56.900

-1.400

-25.000

1.190.493




